"Bank Melli iran" Baki filial1
Mbacmu golirlar haqqinda hesabat (01.01.2023-30.06.2023)

Faiz galirlori
Faiz xorclori

Xalis faiz golirlari

Aktivlar tizrs ehtiyatlarin yaradilmasina ayirmalar

Xarici valyuta moévgeyinin yeniden giymatlondirilmasi iizre golirlar/(xarclar)
Xarici valyuta emaliyyatlar: tizrs galirlar/(xarclor)

Haqq ve komissiya galirlari

Haqq va komissiya xarclori

Digor golirlor

Inzibati xorclor

Ticarat tiglin alinmis qiymatli kagizlarin satisindan galir/(zarar)

Torpagq, tikili ve avadanliglarin xaric olmasindan galir/(zarar)
Vergidan avvalki manfaat

Manfoat vergisi xorci

Xalis manfoot

Coami macmu galir

1495 404.62
-19.02
1495 385.60

1347 735.84
53 074.54
120 917.39
46 761.48
-36 477.17

7 652.46
-953 355.84
0.00
1355.93

2 083 050.23

0.00
2 083 050.23

2 083 050.23



